ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 002/2019

 EDITAL Nº 02/2019 – DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, DATA E

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS E TESTES.

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo

Seletivo Emergencial, torna público o seguinte:

1 – Segue abaixo a listagem das inscrições deferidas e indeferidas;

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS

01 BRUNO FELIX DE SOUZA

02 CLEULICIA DA SILVA VIEIRA GONÇALVES

03 DÉBORA ROCHA

04 JAQUELINE ELISE GARCIA CHIESA

05 JOÃO PAULO MOREIRA DOS SANTOS

06 JOZZETTI DA COSTA GONÇALVES

07 LILIAN MARCIOLINA DE MORAES

08 MARIA JOSÉ ROSA

09 NATALIA LAZARA GOUVEIA

10 QUIRLENE RAQUEL DE ALMEIDA

11 SONAIK RODRIGUES GATO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 11 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

01 CATARINA LUXEMBURGO VELUDO BARRA

02 LORIANA BORGES DA ROCHA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 02 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

01 LUANA DOS SANTOS GOMES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 ADRIANA PEREIRA BRANDÃO

02 CINTHYA ALVES DE PÁDUA

03 ELZONEIDE PEREIRA RIOS SANTOS

04 ISABEL FERREIRA DOS SANTOS

05 MAISE DIANA CAMPOS SOUZA

06 MARIA VAGUINA TRAJANO DA SILVA ALVES

07 MÔNICA LEONI GERONIMO SILVA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 07 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 CARMECY PEREIRA DE SOUZA

02 LILIANE ABREU DE ALMEIDA

03 MARIA APARECIDA ROCHA DE SOUZA

04 RAYSSA BARBOSA DA SILVA

2 - Os horários das entrevistas e testes práticos das inscrições deferidas acontecerão no dia 05 de Setembro

de 2019, conforme locais e horários abaixo:

CARGOS: PROFESSOR DE CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS E

                    PROFESSOR DE INGLÊS

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: HOSPITAL MUNICIPAL JOÃO PAULO II

3 – Não será permitido o ingresso de candidato no local de entrevistas e testes fora do horário previamente

agendado. O não comparecimento no horário estabelecido automaticamente desclassificará o candidato do

processo seletivo emergencial 002/2019.

4 – O presente edital entra em vigor na data de sua publicação no placar da Prefeitura Municipal, sendo

ainda disponibilizado no sitio da internet www.arapora.mg.gov.br.

.

Araporã, 04 de Setembro de 2019.

CELSO ROMILDO GUERINO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.arapora.mg.gov.br/